2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.05.2019

         № 49/344
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Правил благоустройства

муниципального образования «город Слободской»
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Слободской», руководствуясь методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утверждёнными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Правила благоустройства муниципального образования «город Слободской». Прилагаются.

2. Считать утратившими силу Правила благоустройства муниципального образования «город Слободской», утверждённые решением Слободской городской Думы от 20.12.2017 № 27/175.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
Заместитель Председателя

Слободской городской Думы                                                                З.А. Баранова